CONCEPTO
No. de cuenta contable
Institucion acreedora
Nombre del acreedor
Tipos de financiamiento
Monto de contratacion
Monto dispuesto
Fecha de inicio
Fecha de vencimiento
Meses de gracia
Tasa de interés

Destino
Saldo al 31 de Dic. de 2013
Empréstito
Amortizacion
Interés pagado
MES
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
SUMA

CREDITO No. 2
22330-9110
Banca de Desarrollo

CREDITO No. 1
22330-9110
Banca de Desarrollo

CREDITO No. 3
22330-9110
Banca de Desarrol

BANCA NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS BANCO EL BAJIO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTI FONDO DE APOYO

Contratos y convenios

Contratos y convenios

Contratos y conve
3,000,000.00
3,000,000.00
01/11/2013
31/08/2015

0
THE+1%

30,000,000.00 2,946,999.75
29,622,022.99 2,946,999.75
27/06/2011 01/02/2013
25/11/2020 01/09/2015
5 0
TIIE+2.68 % 0.0677
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO
Y INFRAESTRUCTURA
21,842,105.00 1,930,475.00
0.00 0.00
1,842,105.23 717,642.36
790,998.53 87,375.47
EMPRESTITO ~ AMORTIZACIONES  INTERES EMPRESTITO  AMORTIZACIONES
0.00 263,157.89  135,620.26 0.00 80,337.95
0.00 263,157.89  112,025.01 0.00 105,637.22
0.00 263,157.89  107,390.14 0.00 105,517.48
0.00 263,157.89  117,586.09 0.00 105,476.49
0.00 263,157.89  116,264.84 0.00 106,091.39
0.00 263,157.89  100,965.26 0.00 107,246.74
0.00 263,157.89  101,146.93 0.00 107,335.09
0.00  1,842,105.23  790,998.53 0.00 717,642.36

INTERES
34,693.35
9,394.08
9,513.82
9,554.81
8,939.91
7,583.29
7,696.21

87,375.47

EQUIPO Y MATERI
2,727,000.00

955,500.00
107,954.87
EMPRESTITO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00









0.00
0.00
0.00




Estado de Deuda Publica
Entidad Publica: Municipio Sayula
DEL 1 DE ENERO AL 31/12/2008 DE JULIO DE 2014

No. No. DE CUENTA

1 22330-9110
2 22330-9110
3 22330-9110

NOMBRE DEL ACREEDOR

BANCA NACIONAL DE OBRAS Y SERVICI
BANCO EL BAJIO, S.A., INSTITUCION DE

FONDO DE APOYO MUNICIPAL

PERIODO DE AMORTIZACION

INICIO VENCIMIENTO
29,622,022.99 27/06/2011 25/11/2020
2,946,999.75 01/02/2013 01/09/2015 31
3,000,000.00 01/11/2013 31/08/2015 22

MONTO DISPUESTO

PLAZ

0

TASA DE
INTERES RESTIED

113 TIE+2.68 %PROGRAMA DE INFRAESTRUC

0.0677 INFRAESTRUCTURA
TlE+1% EQUIPO Y MATERIALES P/DTO.

SALDO AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2013
21,842,105.00
1,930,475.00
2,727,000.00

ENERO A JULIO 2014 SALDO AL DIA ULTIMO

EMPRESTITOS AMORTIZACIONES  DEJULIO DE 2014
1,842,105.23 19,999,999.77

717,642.36 1,212,832.64
955,500.00 1,771,500.00

ToTAL DE DEUDA PUBLICA [11126/488)580i00/0i00 13515247059 1122)984, 332041

MNCOEL

DISTRIBUCION DE LA DEUDA
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